

**Fjelstervang Købmand ApS**  
Langgade 3, 6933 Kibæk

**CVR-nr. 28 31 40 51**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022.

---

Claus Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fjilstervang Købmand ApS Langgade 3 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 28 31 40 51
	Stiftet: 3. januar 2005
	Hjemsted: Fjilstervang
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peder Christensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank Bredgade 73 6940 Lem

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af driften af detailforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 682.775 kr. mod 711.031 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.704 kr. mod -58.080 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>682.775</b>	<b>711.031</b>
1 Personaleomkostninger	-729.770	-754.797
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.000	-12.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-58.995</b>	<b>-55.766</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.709	-2.314
<b>Resultat før skat</b>	<b>-63.704</b>	<b>-58.080</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-63.704</b>	<b>-58.080</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-63.704	-58.080
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-63.704</b>	<b>-58.080</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	42.000
Materielle anlægsaktiver i alt	30.000	42.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	42.938	42.938
5 Deposita	177.103	178.748
Finansielle anlægsaktiver i alt	220.041	221.686
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>250.041</b>	<b>263.686</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	315.204	307.721
Varebeholdninger i alt	315.204	307.721
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.033
Udskudte skatteaktiver	79.000	79.000
Andre tilgodehavender	6.444	3.844
Tilgodehavender i alt	85.444	87.877
Likvide beholdninger	62.492	107.643
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>463.140</b>	<b>503.241</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>713.181</b>	<b>766.927</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	240.111	240.111
Overført resultat	-39.659	24.045
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>200.452</b>	<b>264.156</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	298.474	252.407
Anden gæld	214.255	250.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	512.729	502.771
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>512.729</b>	<b>502.771</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>713.181</b>	<b>766.927</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	240.111	121.803	361.914
Regulering primo, indefrosset feriepenge tidligere år	0	-39.678	-39.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.080	-58.080
Egenkapital 1. juli 2021	240.111	24.045	264.156
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.704	-63.704
	<b><u>240.111</u></b>	<b><u>-39.659</u></b>	<b><u>200.452</u></b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	655.349	692.752
Pensioner	44.887	44.379
Andre omkostninger til social sikring	15.809	8.993
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.725</u>	<u>8.673</u>
	<b><u>729.770</u></b>	<b><u>754.797</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.709</u>	<u>2.314</u>
	<b><u>4.709</u></b>	<b><u>2.314</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	<u>-18.000</u>	<u>-6.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-12.000</u>	<u>-12.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>-30.000</u></b>	<b><u>-18.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>42.000</u></b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2021	<u>42.938</u>	<u>42.938</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>42.938</u></b>	<b><u>42.938</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>42.938</u></b>	<b><u>42.938</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2021	176.748	178.227
Afgang i årets løb	<u>-1.645</u>	<u>-1.479</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>175.103</u></b>	<b><u>176.748</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2021	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>2.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>177.103</u></b>	<b><u>178.748</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabets udskudt skatteaktiv udgør tkr. 105 hvoraf tkr. 79 er aktiveret i balancen.